



Konin, dnia 17 -03- 2015r.

WSZ-NZ-5/241 /2015

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na usługę sprzątania i dezynfekcji pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 (nr sprawy: WSZ-NZ-5/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Dot. Wymagania stawiane środkom do dezynfekcji poz. 4 (Preparat myjąco-dezynfekujący do powierzchni (podłogi)) Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiającemu chodziło o preparat zawierający w swoim składzie 2-fenoksyetanol, a nie 2-fenyloetanol, preparat typu Incidin Pro?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat zawierający w swoim składzie 2-fenoksyetanol.

Pytanie 2

Dot. Wymagania stawiane środkom do dezynfekcji poz. 3 (Preparat do dezynfekcji powierzchni trudno dostępnych) – Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiającemu chodziło o preparat na bazie min. dwóch alkoholi (bez etanolu) i amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego; posiadający pozytywną opinię kliniczną IMiDz.; spektrum działania: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (Rota, Adeno, HIV, HBV, HCV) – do 1 min; V (Papowa i Noro-mysi) do 10 min; posiadający deklarację zgodności CE; w opakowaniach: a 650ml, a 1l, 5l; preparat typu Incidin Liquid Spray?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dołata

Sporządziła: Ż. Borowska

M. Karcewicz